dit, C, 1, 16, C, 15, 4: honesta, vel vilis, C, 1, 18: vilis quibus in delictis et qua temperantia ferenda, *ibid.* *: carceris: Vid. *Carceris*: pecuniaria, 17; et de illius proportione servanda, *ibid.* *: quid de fiscalibus, *ibid.* *, IV, 2, 13 *: de poena dicta *noveas*, et *seteno* in furtis, C, 6, 20*—22: de mulctis, C, 20, 7, et quid de delictis pecunia redemptis, *ibid.* *: legitima, arbitraria, C, 1, 4*—21: qui puniendi, 22: delicta sine poena, 23: poena sine delictis, 24: quando et a quo mitiganda, vel exaggeranda, 25, C, 6, 15—17: quae aequalitas in poenis, et de causa interna vel externa illarum minuendarum, C, 1, 25 *: an remittenda, vel commutanda, a quo, et ob quas causas, 26: axiomata de delictis et poenis, 28: poenae per non usum abrogatae, 29: caelo, genio, moribus, temporibus adcommoanda, *ibid.* *: an nocentes omnes nobiles pariter atque ignobiles aequalibus poenis puniendi, C, 2, 16 *: an filios innocentes maneat, C, 1, 22—24, C, 3,

2*—4 *: capitalis in furto an in usu: Vid. *Furtum*: talionis, et quid de poenarum proportione arithmetica et geometrica, I, 3, 4, C, 1, 21: effossionis oculorum, amputationis manuum viventis, linguae avulsionis, turpis stigmatis, vivicomburii, damnationis ad bestias, addictionis rei in servitutem laesi, ut de illo quod velit, faciat, 15—29, C, 2, 16 *, C, 6, 20 *: in effigie: Vid. *Absentes*: an omnes etiam minuti excessus coercendi: Vid. *Delictum*: poenae canonicae quae, quibus in delictis, et de Ecclesiae proprio jure in illis determinandis, C, 2, 2*—3: quid de publicis poenitentis, *ibid.*: de excommunicationis poena: Vid. *Excommunicatio. Censurae.*

Poenitentia publica et privata ab Ecclesia statuta, et de illa contra invitos non decernenda, C, 2, 3.

Politiae nomine quae veniunt, I, 10, 1: illam magistratus omnes promiscue exercent, 2, *seqq.*: causae summariae sunt, 10: illius generalis Administrator, 23.

Poliandria (πολυανδρία) apud nos qua poena prohibita, II, 5, 12, C, 10, 9. Vid. *Polygamia*.

Polygamia (πολυγαμία) qua poena prohibita, II, 5, 12: C, 10, 9: mors prioris conjugis, et secundae nuptiae quemadmodum prohebentur, II, 5, 12*: quis de hoc delicto hodie cognoscat, II, 5, 12*, C, 10, 9.

Ponderis falsi poena: Vid. *Falsum*: qui ponderibus exigendis invigilare debent, I, 10, 3—4.

Poneiro quis, III, 11, 7.

Pontes reficere ad quem pertinet, I, 10, 4*.

Portagem tributum quid, I, 4, 9.

Portarias, seu patentes ipsius Regisliterae in cancellaria examinandae, antequam executioni mandentur, IV, 22, 21*.

Portus fluminum cujus sint: Vid. *Flumina*.

Positiones quid, et illarum usus, IV, 15, 2: quando et qua poena adversarius illis respondere teneatur, *ibid.*: unde ortae, et nulla inter articulos et positiones differentiae, *ibid.*: in positionibus juranti quomodo credendam, IV, 20, 4.

Possessio quid, III, 2, 5:

quibus differt a simplici detentione, 5—8*, et a dominio, 6: de adquirenda, retinenda, vel amittenda possessione, 7: Vid. *Interdicta*: quotuplex, 8: illius effectus, 9: quomodo adquiratur, III, 3, 10: de solennitatibus in immobilibus, *ibid.**: uxoris post mortem mariti: Vid. *Communium bonorum*.

Possessor bonae fidei quos fructus percipiat, III, 3, 9, IV, 6, 10: malae fidei, *ibid.*: de impensarum deductione, *ibid.*

Possessorium causarum ecclesiasticarum saeculare est, I, 5, 24.

Posthumus: Vid. *Postumus*.

Postliminii jus nullius apud nos usus, II, 1, 7: illius fictio necessaria non est pro captivorum jure servando, I, 11, 8. Vid. *Captivi*.

Postumus heres institutus: Vid. *Heredis institutio*.

Posturas: Vid. *Municipalia decreta*.

Potentiores patrociniū litigantibus contra tenuiores praestare prohibentur, vel actionibus in se translatis, uti, II, 26*.

Potestas Principis oecono-

- mica: Vid. *Oeconomica Principis potestas*.
 Praecedendi jus, I, 10, 18*: Magister Magnus Ordinum Equestrium quomodo praecedat, II, 3, 45*.
 Praeceptum de solvendo in confessum vere sententia non est, IV, 21, 13.
 Praeda, navi capta, cui cedat: Vid. *Naves*: in bello; Vid. *Bellum*: praedandi licentia olim inter populos, C, 6, 9*.
 Praedia dicta *encravados*, et de illorum venditione, IV, 3, 14: urbana, vel rustica quae, III, 13, 1.
 Praedicatorum verbi divini propositiones seditiosas proferentes quibus poenis coercendi, C, 4, 6*.
 Praelationes creditorum, si ve qui potiores in pignore: Vid. *Pignus*.
 Praeponeus quomodo ex praepositi contractu obligetur, IV, 3, 32, IV, 4, 4, IV, 6, 23.
 Praescriptio quid, et cuius juris, III, 4, 1: illius requisita, et species iure Romano, 2, ¶ Canonico, 3, et aliarum gentium, 4: de praescriptionis tempore, 5: longissimi temporis, 6: immemorialis, 7: an perpetuo necessa-
 ria bona fides et justus titulus, 3—8, et quando utrumque praesumendum, 9: usurpatio praescriptionis, 10: quae res possint praescribi, 11: contra quos non currit, 12: bonorum et iurium regalium, 13, I, 5, 55: extraordinariae praescriptiones, III, 4, 14: in delictis, C, 23, 2.
 Praesumptiones quid, et quotuplices, IV, 16, 6: quales *juris*, *hominis*, *juris et de jure*, 7, illarum exempla, et regulae quaedam, 8: juris praesumptiones onus probandi in adversarium transferunt, 4—7: juris et de jure an, et quando probationem excludant, 9: vehementes seu violentae, 8—9: quae praesumptionum vis, *ibid.*: in illarum conflictu quaenam praeferendae, 11: hominis, juris, juris et de jure in criminalibus, C, 18, 2: et quis praesumptionum juris et de jure effectus et vis, et an transferant in rem onus probandi, 4-5. Vid. *Conjectura*. *Indicia*. *Probatio*.
 Praetores provinciarum: Vid. *Corregedores*.
 Praevaricatio quid, et quando committitur, C, 5, 10.